un total de CIENTO NUEVE PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS (109,5); 4º) 

ROMERO, Mariano (DNI Nº 23805395, Reg. Nº 18) con treinta y tres puntos con diez 

centésimos (33,1) en la evaluación de antecedentes y setenta y dos puntos (72) en la oposición; 

se lo califica con un total de CIENTO CINCO PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (105,1); 

5º) NICOLÁS, Maximiliano Eduardo (DNI Nº 25769361, Reg. Nº 22) con cuarenta y un 

puntos con cincuenta centésimos (41,5) en la evaluación de antecedentes y sesenta puntos (60) 

en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO UN PUNTOS CON CINCUENTA